



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 116 08, 130 21; fax 22 60 126 94
sekb@policja.gov.pl

Warszawa, 27 lutego 2019 r.

L.dz. FZF- 2282 /19

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa noktowizorów w ramach realizacji projektu nr PL/2018/PR/0059”, postępowanie nr 17/Cut/19/TJ/FBW

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

Dotyczy załącznika Nr 2 do SIWZ – OPZ Specyfikacja techniczna NOKTOWIZOR

W pkt 3.15. Wymagań technicznych i funkcjonalnych Zamawiający zamieścił zapis: „Waga: nie wyższa niż 0,6 kg.”. Proszę o wskazanie, że zapis dotyczy wagi samego urządzenia, czy urządzenia z baterią (akumulatorem)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że waga, określona w Załączniku nr 2 do SIWZ (OPZ) w pkt 3 „Wymagania techniczne i funkcjonalne” ppkt 3.15, dotyczy urządzenia z baterią / akumulatorem.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika Nr 2 do SIWZ – OPZ Specyfikacja techniczna NOKTOWIZOR

Proszę o doprecyzowanie zapisów pkt 5 dotyczących ukompletowania noktowizora, czy wymóg dostarczenia ładowarki do zasilania akumulatora oznacza, że w skład zestawu powinien wchodzić akumulator, a nie wymieniona w pkt 5.8 bateria?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Rozdział 5 ust. 5.3 oraz 5.8 (**ZMIANA TREŚCI SIWZ**), które otrzymują brzmienie:

„5.3 Ładowarka do zasilania akumulatorów / baterii,

(...)

5.8 Bateria / akumulator”

Pytanie nr 3:

Dotyczy załącznika Nr 2 do SIWZ – OPZ Specyfikacja techniczna NOKTOWIZOR

Wymagania dotyczące gwarancji zawierają w pkt 6.3 określają na 30 dni kalendarzowych, od momentu zgłoszenia, maksymalny czas na usunięcia awarii.



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ BEZPIECZEŃSTWA
WEWNĘTRZNEGO

Bezgraniczne
bezpieczeństwo

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków
Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

Cytowany zapis nie uwzględnia faktu, że przedmiotem dostawy są urządzenia wykorzystujące technologię obrazowania promieniowania podczerwonego objęte procedurami kontroli eksportu. Powyższe oznacza, że w przypadku sprzętu pochodzącego z importu obrót nim, w obu kierunkach, wymaga uzyskania od uprawnionego organu tzw. licencji eksportowej. Czas liczony od złożenia wymaganych dokumentów do uzyskania takiej licencji może wynieść nawet 30 dni.

We wskazanych okolicznościach wnosimy o uzupełnienie treści pkt 6.3 wymagań dotyczących gwarancji zapisem w brzmieniu „W przypadku sprzętu pochodzącego od dostawców zagranicznych wymagany czas usunięcia awarii liczony jest od dnia uzyskania licencji eksportowej, umożliwiającej odesłanie uszkodzonego urządzenia do producenta”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Rozdział 6 ust. 6.3 (**ZMIANA TREŚCI SIWZ**), która otrzymuje brzmienie:

„6.3 Wymagany czas usunięcia awarii wynosi 90 dni kalendarzowych od momentu zgłoszenia awarii”

Pytanie nr 4:

Ad. Rozd. V do SIWZ (Termin wykonania zamówienia)

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Komendanta Głównego Policji zaproszenia do udziału w w/w postępowaniu zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu wykonania / realizacji zamówienia – do dnia 15 czerwca 2019 r.

Uzasadnienie: Oferowane przez naszą firmę urządzenie wymaga w przypadku zamówienia uzyskania licencji eksportowej wydawanej przez Departament Stanu USA (wymagane m.in. oświadczenie końcowego użytkownika oraz podpisany przez Zamawiającego formularz DSP-83). Z uwagi na fakt, iż procedura uzyskania w/w licencji trwa około 60 dni od momentu złożenia aplikacji, prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści Rozdziału V SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 30 kwietnia 2019 r.”

Pytanie nr 5:

Ad. Załącznik nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) / pkt 6 (Wymagania dotyczące gwarancji) / ppkt 6.3 oraz Załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy) / §4 / ust. 5

Prosimy o przedłużenie wymaganego przez Zamawiającego czasu usunięcia awarii / załatwienia reklamacji, w przypadku realizacji napraw gwarancyjnych, do 90 dni kalendarzowych od momentu zgłoszenia awarii/reklamacji.

Uzasadnienie: Oferowane przez naszą firmę urządzenie objęte są ponadstandardową procedurą eksportową i importową związaną z realizacją napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że odpowiedź został udzielona w przy pytaniu nr 3.

Pytanie nr 6:

W specyfikacji technicznej noktowizora Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało automatyczne wyłączanie zasilania. System, który automatycznie wyłącza urządzenie po zmianie jego położenia z pozycji roboczej (poziomej) do pozycji pionowej znacząco podnosi koszty. Zużycie energii w noktowizorach z lampą analogową nie jest duże i zastosowanie tego typu rozwiązania nie wydaje się konieczne. Czy Zamawiający jest w stanie zrezygnować z tego wymogu? Jednocześnie informujemy, że zaoferowane przez nas urządzenie będzie zapewniało czas działania dużo większy wymaganego w specyfikacji co tym samym zrekompensuje brak tego systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że automatyczne wyłączanie zasilania, wym. w Załączniku nr 2 do SIWZ (OPZ) w pkt 3 „Wymagania techniczne

i funkcjonalne” ppkt 3.12, jest jednym z systemów zabezpieczających noktowizor przed uszkodzeniem w przypadku skierowania na niego silnego strumienia światła.

Pytanie nr 7:

Zamawiający wymaga terminu dostawy do dnia 05.04.2019. Czy Zamawiający jest w stanie wydłużyć termin realizacji zamówienia do 15.05.2019? Sprzęt, który chcemy zaoferować jest importowany. Wg. naszych szacunków czas od momentu podpisania umowy i dopełnienia wszystkich formalności do dnia terminu dostawy będzie bardzo krótki i tym samym uniemożliwi terminową realizację zamówienia i tym udział w postępowaniu wielu potencjalnym oferentom.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że odpowiedź został udzielona w przy pytaniu nr 4.

Pytanie nr 8:

Zamawiający W postępowaniu na dostawę noktowizorów (nr sprawy 17/Cut/19/TJ/FBW) Zamawiający wymaga zrealizowania dostawy do dnia 5.04.2019 r. (jednocześnie przewidując ewentualnie jego skrócenie, uzależniając ocenę oferty od zadeklarowanego terminu realizacji.

Chcielibyśmy zaoferować Policji sprzęt wysokiej jakości importowany spoza Unii Europejskiej, na którego wywóz z Kraju producenta wymagane jest uzyskanie pozwolenia. Czas oczekiwania na uzyskanie takiego pozwolenia to około 6 tygodni. W terminie wskazanym przez Zamawiającego nie będzie możliwe uzyskanie takiej zgody, która umożliwi sprzedaż sprzętu.

Ponieważ chcemy zaoferować Policji sprzęt najwyższej jakości, a wskazany termin realizacji nie pozwoli nam na wzięcie udziału w przetargu, zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu dostawy na dzień 2.05.2019 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że odpowiedź został udzielona w przy pytaniu nr 4.

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Anna LUOHCINIŃSKA